

EuroprisVaskemiddel 3,7 kg
Ord.pris 179,-**NÅ 119,-**[Næringsliv →](#)

Vil leie ut boden, parkeringplassen og båt-plassen din

Oppstartsbedriften Vi Leier med røtter fra BI i Bergen sikter seg nå inn mot Ålesund.



De unge entreprenørene i Vi Leier sikter nå mot et større publikum i utleiemarkedet for oppbevaringsplass. Johannes Eikrem With fra Ålesund viser fram appen til oppstartsselskapet. FOTO: HARALD SKOTHEIM

Artikkelen er mer enn to år gammel

Den naturlige årsaken til det er Johannes Eikrem With (20), som sammen med Andreas Barreth fra Bærum og Einar Ask Gullaksen fra Haugesund er trekløveret bak bedriften, er fra Ålesund.

Bedriften vil gi private mulighet til å leie ut oppbevaringsplass du ikke har bruk for, enten det er til møbler, bil eller båt.

– Vi går alle på BI i lag og har et fag som heter Oppstart av Bedrift. I forbindelse med det så forsøkte vi å tenke utenfor boksen med hvilken bedrift vi skulle skape. Vi var innom alt fra stillongser for hund til salg av bordbein i stål. Men vi hadde ikke oppbevaringsplass til produkter, og fra arbeidsplassen vår så vi mot en gammel, tom garasje. Vi fikk etter hvert en tanke om at oppbevaringsplass kunne være forretningen vår, sier With.

Det neste steget var å se på andre muligheter for å leie ut oppbevaringsplass.

– For meg som Sunnmøring var det lett å tenke på båtplasser, og samtidig hadde en av mine medgründere leid seg en leilighet der han hadde biloppstillingsplass, men han hadde ingen bil, forteller With.

Tidlig i løpet

Bedriften ble startet i januar. Siden har de vært én av vinnerne i Handelshøyskolen BIs «Startup Aid», samt kvalifisert oss til NM i ungt entreprenørskap. Allerede har de på plass nettside og app til både Android og iPhone.

– Vi har en overflod av unyttige ting, som fører til et enormt miljøavtrykk, og samtidig er det mangel på plass i urbane strøk. Hva om man kunne leie ut den

plassen man ikke bruker, tenkte vi. Som student kjenner man godt til problematikken om hvor man skal oppbevare tingene sine når man står mellom hybler eller har ferie. Vi er en løsning på dette. Hos oss kan de som har ekstra oppbevaring tjene noen ekstra kroner, samtidig som vi dekker et behov det i dag ikke finnes mange løsninger på, sier With.

LES OGSÅ:

Har planlagt første tur med Havila Kystruten – beklager forsinkelsene

LES OGSÅ:

Over milliarder for Hareid Group

Airbnb for oppbevaring

I dag har de rundt 30 utleiere som har registrert seg hos dem. Gründerspiren er klar på at de ennå er tidlig i løpet. Forretningsideen er at de tar fem prosent, og da er en formidler av plass og et sikkerhetsledd mellom utleier og leier.

– Hva gjør dere som Finn ikke gjør allerede?

– Med Finn er det et godt organisert tilbud der bedrifter leier ut oppbevaringsplass, men det fungerer ikke like godt for private. Vår løsning er mer som Airbnb for oppbevaringsareal, forteller With.

– Og hva er ambisjonene framover?

– Vi mener at vi har kommet langt på kort tid. Til nå har vi kun tre transaksjoner. Men det er en høna og egget-situasjon. Vil kundene komme til oss hvis vi ikke har utleiere å tilby, og vil utleierne komme til oss hvis vi ikke har oppbevaringsplasser. Nå forsøker vi å skape blest rundt oss selv og har til og med laget noen reklamevideoer for å forsøke å nå ut. Vi har løsningen på plass og vil nå forsøke å skalere opp. Vi vil rett og slett forsøke å ta bedriften så langt som mulig, forteller With.

Publisert: tirsdag 20. juli 2021 kl. 18:04

Oppdatert: tirsdag 20. juli 2021 kl. 18:04



POLARISMEDIA **Schibsted**

Sunnmørsposten er en del av Polaris Media. Vi er ansvarlig for dine data på denne siden og har et annonse- og datasamarbeid med Schibsted. [Les mer](#).

ANSVARLIG REDAKTØR

Hanna Relling Berg

NYHETSREDAKTØR

Sindre Halkjelsvik

KULTUR- & REPORTASJEREDAKTØR

Kristin Knudsen

POLITISK REDAKTØR

Jan Erik Røsvik

KUNDESERVICE

70 12 00 00

E-POST

abonnement@smp.no

annonse@smp.no

redaksjon@smp.no

TIPS OSS

95 400 400

E-POST:

tips@smp.no

ANONYME TIPS

SecureDrop



Sunnmørsposten arbeider etter **Vær Varsom-plakatens** regler for god presseskikk. Se også **Redaktøransvar**. Sunnmørsposten har ikke ansvar for innhold på eksterne nettsider som det lenkes til. Alt innhold er opphavsrettslig beskyttet 2023 © Sunnmørsposten.

Informasjon om bruk av «cookies» og personvernpolicy.

Informasjon om åpenhetsloven.